LICITACIONES PUBLICAS

RELACION DE PROCESOS ANO 2013

\ VALOR FECHA GANADOR DE LA BUENA MONTO FECHA DE LUGAR DE i FECHA DE
LIETY [ CS ] [ A ClI3UY TEM | cererencial | PP | RUBRO | convocaToria PRO ADJUDICADO | ADJUDICACION EJECUCION N®DE CONTRATO | 5\ 1RaTO
1 1,657,680.00
2 552,560.00
3 419,945.60
4 486,252.80
5 773,584.00
6 2,188,137.60
ADQUISICION DE MODULOS DE ! 486,252.80
18 26 317 143665 BIBLIOTECA DE EDUCACION 8 392,317.60 1 00 10.10.2013 08.01.2014 LIMA
SECUNDARIA 9 552,560.00
10 607,816.00
11 828,840.00
12 552,560.00
13 690,700.00
14 663,072.00
15 690,700.00
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA
21 108 25 226668 IE 7050 NICANOR RIVERA CACERES, 1 6,206,815.01 1 00 27.12.2013 14.02.2014 LIMA
BARRANCO - LIMA
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA
IE 54006 SAGRADO CORAZON DE M.L.E. CONTRATISTAS
22 108 23 96684 JESUS, ABANCAY - ABANCAY - 1 3,824,007.23 1 00 03.10.2013 CENERALES SA 3,441,687.51 22.11.2013 LIMA 428 27.12.2013
APURIMAC
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA CAFEREY INGENIEROS
24 108 24 24735 IE 22424 RI0 GRANDE PALPA - ICA 1 2,645,845.14 1 00 31.10.2013 sAC 2,381,260.63 02.01.2014 ICA
EJECUCION DE OBRA DE
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA
IE SAN JUAN HUERTA GRANDE
25 108 24 79922 TRUJILLO - TRUJILLO - LA LIBERTAD 1 5,298,661.00 1 00 31.10.2013 17.01.2014 TRUJILLO

(SEGUNDA ETAPA) Y SISTEMA DE
UTILIZACION DE 10 KV PARA LA
AMPLIACION DE POTENCIA




LICITACIONES PUBLICAS

RELACION DE PROCESOS ANO 2013

. VALOR FECHA GANADOR DE LA BUENA MONTO FECHA DE LUGAR DE . FECHA DE
Numero| — UE. it A ClI3UY ITEM ReFErRenciAL | TF RUBES CONVOCATORIA PRO ADJUDICADO ADJUDICACION EJECUCION NFLISEIEIIE CONTRATO
EJECUCION DE OBRA DE
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA
26 108 32 141068 IE SAN JOSE - JAUJA - JAUJA - JUNIN - 1 9,138,494.00 1 00 31.10.2013 20.01.2014 JUNIN
SEGUNDA ETAPA
ADQUISICION DE SUSCRIPCIONES
PARA EL SISTEMA OPERATIVO LINUX
27 24 7804 DE LOS SERVIDORES CENTRO DE 1 657,000.00 1 00 04.12.2013 17.01.2014 LIMA
DATOS
EJECUCION DE OBRA: ADECUACION,
MEJORAMIENTO Y SUSTITUCION DE LA AMBO - AMBO
28 108 113 120927 INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA JUAN 1 20,099,773.10 1 00 12.12.2013 31.01.2014 HUANUCO
JOSE CRESPO Y CASTILLO - AMBO -
AMBO - HUANUCO
OBRA NUEVA Y SALDO DE OBRA:
ADECUACION, MEJORAMIENTO DE LA
' LAMBAYEQUE -
29 108 114 205684 INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA 1 7,307,971.47 1 00 27.12.2013 03.02.2014 LAMBAYEQUE -
.E. JUAN MANUEL ITURREGUI - L AMBAYEQUE
LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE -
LAMBAYEQUE
ADQUISICION DE EQUIPOS Y
MATERIALES EDUCATIVOS PARA LAS
30 108 62 2083 INSTITUCIONES EDUCATIVAS 1 5,945,040.00 1 00 12.12.2013 27.01.2014 LIMA
EMBLEMATICAS DEL PERU - Il ETAPA
OBRA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SAN MARTIN DE
31 108 27 169297 DE LA IE 3022 JOSE SABOGAL SAN 1 3,166,955.50 1 00 13.12.2013 04.02.2014 PORRES - LIMA
MARTIN DE PORRES - LIMA
OBRA ADECUACION, MEJORAMIENTO,
SUSTITUCION DE LA
33 108 117 146973 INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y 1 30,700,245.26 1 00 19.12.2013 06.02.2014 TACNA - TACNA -

EQUIPAMIENTO DE LA IE FRANCISCO
ANTONIO DE ZELA, TACNA - TACNA -
TACNA

TACNA
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Numero

U.E.

PAC

SINAD

OBJETO

ITEM

VALOR
REFERENCIAL

F.F.

RUBRO

FECHA
CONVOCATORIA

GANADOR DE LA BUENA
PRO

MONTO
ADJUDICADO

FECHA DE
ADJUDICACION

LUGAR DE
EJECUCION

N° DE CONTRATO

FECHA DE
CONTRATO

34

108

117

129027

OBRA ADECUACION, MEJORAMIENTO Y
SUSTITUCION DE LA IE MANCO I,
SANTA ANA - LA CONVENCION - CUSCO

23,824,867.67

00

23.12.2013

07.02.2014

SANTA ANA - LA
CONVENCION
Cusco

35

108

29

147071

EJECUCION DE OBRA: ADECUACION,
MEJORAMIENTO Y SUSTITUCION DE LA
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA

I.E. CESAR ABRAHAM VALLEJO
MENDOZA, UBICADA EN SANTIAGO DE
CHUCO - SANTIAGO DE CHUCO - LA
LIBERTAD

28,087,094.00

00

17.12.2013

04.02.2014

ANTIAGO DE
CHUCO - SANTIAGO
DE CHUCO - LA
LIBERTAD

36

108

112

190426

OBRA ADECUACION, MEJORAMIENTO Y
SUSTITUCION DE LA
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA
IE EMBLEMTIC 20066 SIMON BOLIVAR,
OYON - LIMA

20,476,782.82

00

27.12.2013

10.02.2014

OYON - LIMA

37

33

166542

OBRA ADECUACION, MEJORAMIENTO Y
SUSTITUCION DE LA
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DE LA

IE GOMEZ ARIAS DAVILA, RUPA - RUPA -

LEONCIO - HUANUCO

34,300,419.67

00

27.12.2013

07.02.2014

LEONCIO PRADO -
HUANUCO

38

26

367

35232

ADQUISICION DE BICICLETAS PARA LA
SEGUNDA ETAPA DE LA INICIATIVA
"RUTAS SOLIDARIAS": BICICLETAS

RURALES PARA LLEGAR A LA ESCUELA:

AYACUCHO

178,095.00

CAJAMARCA

131,812.50

HUANCAVELICA

355,260.00

PUNO

465,930.00

SAN MARTIN

95,790.00

UCAYALI

97,650.00

00

27.12.2013

11.02.2014

PROVINCIAS

ADNLIQICINN DE MANIITNQT DADRA I A

R l|lojlo|lb|Ww

4,350,043.50
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VALOR

. FECHA GANADOR DE LA BUENA MONTO FECHA DE LUGAR DE . FECHA DE
LIETY [ CS ] [ A ClI3UY TEM | cererencial | PP | RUBRO | convocaToria PRO ADJUDICADO | ADJUDICACION |  EJECUCION N®DE CONTRATO | 5\ 1RaTO
O TOTOT DT
IMPLEMENTACION DE TALLERES DE 2 24,616,730.82
39 108 67 136805 EDUCACION PARA EL TRABAJO DE 3 17,192,405.93 1 0 28.12.2013 13.02.2014 LIMA
NIVEL SECUNDARIA EN LOS 4 17,419,840.68
INSTITUTOS EDUCATIVOS A NIVEL - TR
NACIONAL 220,10
6 1,719,929.46
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